

Per Tornvig Holding ApS

Store Torv 1, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Marlene Tornvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Tornvig Holding ApS Store Torv 1, 2. 7500 Holstebro
	Telefon: 60 37 57 13
	CVR-nr.: 37 40 20 36
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Per Kejlberg Tornvig, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank, Store Torv 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Superego Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.299 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.678 kr. mod 410.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttotab	-9.299	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	502.393	415.022
Andre finansielle indtægter	8.593	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.471	-548
Resultat før skat	498.216	409.349
Skat af årets resultat	462	1.128
Årets resultat	498.678	410.477
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.834	-671.389
Udbytte for regnskabsåret	175.000	500.000
Overføres til overført resultat	155.844	581.866
Disponeret i alt	498.678	410.477

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.012.393	1.596.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.393</u>	<u>1.596.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.012.393</u>	<u>1.596.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	256.250	13.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.060	71.060
Tilgodehavender i alt	<u>327.310</u>	<u>84.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.369	0
Værdipapirer i alt	<u>458.369</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	27.663	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>813.342</u>	<u>84.128</u>
Aktiver i alt	<u>1.825.735</u>	<u>1.680.540</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.834	460.000
Overført resultat	747.106	591.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.599.940</u>	<u>1.601.262</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76.778
Selskabsskat	219.796	0
Anden gæld	5.999	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.795</u>	<u>79.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.795</u>	<u>79.278</u>
Passiver i alt	<u>1.825.735</u>	<u>1.680.540</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	460.000	591.262	500.000	1.601.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	167.834	155.844	175.000	498.678
	50.000	627.834	747.106	175.000	1.599.940

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	458.369
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.593</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 210 t.kr.